
Engagerede sygeplejersker søges til sengeafsnit for
affektive lidelser.   Bliv en del af et stærkt team på

Sengeafsnit 3 – Psykiatrien i Gødstrup

Har du lyst til et udfordrende job på en attraktiv arbejdsplads, hvor du har stor mulighed for at
udvikle dig fagligt, præge kulturen og de gode samarbejdsrelationer, og være en vigtig brik i et
tværfagligt team? Så er det måske DIG, vi søger ved Psykiatrien i Gødstrup.  Er du nyuddannet
eller ny i psykiatri, tilbyder vi dig en introstilling. 
I Sengeafsnit 3 i Psykiatrien i Gødstrup får du ikke bare en stilling – du får kolleger, der har omsorg
for hinanden, og som holder af det, vi laver. Vi har både højt til loftet, varme i hverdagen og en
faglighed, vi er stolte af. Vi søger sygeplejersker til vores affektive sengeafsnit med tiltrædelseden
1. april 2026 eller snarest muligt. Stillingerne er faste stillinger og som udgangspunkt
fuldtidsstillinger med arbejde i skiftende vagter dag, aften og nat og hver 3. weekend. Arbejdssted
er Gødstrup.  
Sengeafsnit 3 er et specialiseret døgnafsnit, som varetager udredning og behandling af affektive
lidelser og personlighedsforstyrrelser. Desuden har vi 2 pladser til behandling af spiseforstyrrelser.
Afsnittet har 28 senge. Sengeafsnittet varetager TMC og ECT-behandling og arbejder med
farmakologiske og non-farmakologiske metoder. 
Vi er en afdeling med både nye og erfarne medarbejdere, der har det tilfælles, at vi brænder for at
hjælpe vores patienter. Vi er utrolig stolte af vores fag og vores faglighed, men vi lægger også stor
vægt på, at vi har det godt med hinanden og trives med vores arbejde. Vi er åbne for nye ideer og
arbejder løbende med forbedringer.  
Vi vægter i høj grad balancen mellem privat- og arbejdsliv og giver mulighed for stor indflydelse på
egen vagtplan. 
Vi tilbyder: 
-Spændende udfordringer på en fantastisk arbejdsplads 
- Verdens bedste kollegaer, der har et stærkt sammenhold 
- Introduktion og undervisning 
- 14 dages introduktion, der kan aftales længere ved behov 
- Tilgængelig mentor som følger din oplæring 
- Tværfaglig supervision 
Mulighed for introstilling 
Er du nyuddannet eller har lyst til at skifte felt til psykiatrien? Så tilbyder vi dig en introstilling på 9
måneder, hvor vi klæder dig på til et job på et psykiatrisk sengeafsnit. 
Intromodulet består af: 
Fire moduler hvor du bliver lært op – både på eget sengeafsnit, andre sengeafsnit og i klinikken. 
Første måned som føl, hvor du ikke vil være en del af normeringen på sengeafsnittet. 
Undervisning i forskellige dele af den sygeplejefaglige opgave i psykiatrien, herunder intensiv
psykiatri og det gode patientforløb. 
Opfølgningssamtaler med din leder og 10 sessioners gruppesupervision og sygeplejefaglig
vejledning. 
Du kan se mere om introstillingenher 
Hvem er du? 
Vi forestiller os, at du er nysgerrig, engageret og møder mennesker med åbenhed og respekt. Du
behøver ikke vide alt fra dag ét, det vigtigste er, at du har lysten og modet til at lære. 
Vi forventer, at du: 
- Er uddannet sygeplejerske 
- Har interesse for og/eller erfaring med psykiatrisk behandling 
- Har gode samarbejdsevner, en god portion humor og en positiv indstilling til arbejdet 
- Har evne til at bevare ro og overblik - også i pressede situationer 
- Er robust, fleksibel og arbejder konstruktivt og løsningsorienteret 
- Har lyst til faglig og personlig udvikling 
Sygeplejersker har funktion som ansvarshavende i aften og nat samt i weekender, og derfor vil der
være særlig fokus på denne funktion og eventuel oplæring. 



Yderligere information: 
Du kan læse mere om Psykiatrien i Gødstrup og Sengeafsnit 3 som arbejdsplads ved at klikke her.
Du kan også læse om vores vision og tanker om Mulighedernes hospital i Gødstrup ved at klikke
her. 
Har du brug for yderligere oplysninger, er du velkommen til at kontakte funktionsleder Birgit Bech
Pedersen på tlf. 3052 1519. 
Du kan også læse mere i funktionsbeskrivelsen for sygeplejerskerher. 
Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst. 
Ansøgningen skal være os i hænde senestden 13. februar 2026. 
Ansættelsessamtaler afvikles i uge 8. 
Lidt mere om os 
I Psykiatrien i Gødstrup er vi mere end 400 dygtige og engagerede medarbejdere, der udreder og
behandler patienter med psykiske sygdomme i seks kommuner omkring os. Vores
behandlingsforløb er både ambulante og under indlæggelse. Vi har fire sengeafsnit i Gødstrup, 3
ambulante klinikker og ambulante funktioner i flere af omegnskommunerne. 
Afdelingen står over for en spændende transformationstid, da det som en del af Sundhedsreformen
er bestemt, at der skal ske en ligestilling og integration af psykiatri ogsomatikpr. 1. januar 2026. Det
indebærer en stor organisatorisk ændring for afdelingen, hvor formålet er med tiden at skabe større
ligestilling og sammenhæng i udredningen og behandlingen af alle patienter – uanset om de har en
psykisk eller somatisk sygdom. Med den nye organisering ophører Psykiatrien som selvstændigt
hospital og de psykiatriske udrednings- og behandlingstilbud bliver integreret i de somatiske
hospitaler. 
 
Vi giver en god introduktion og mange muligheder for efteruddannelse 
Vi sørger for at klæde dig godt på til dit nye job – blandt andet via introduktionsforløb, kurser og
uddannelse. På vores uddannelsesuniversPsykiatriakademietkan du snuse til alle de forskellige
muligheder. 
Vi er nemme at komme frem til 
Det er nemt at komme til Gødstrup, der ligger lige vest for Herning. Motorvejen går lige forbi, og
toget stopper lige foran døren. 
Læs mere om os 
Du kan læse mere om Psykiatrien i Gødstrupherog Psykiatrien i Region Midtjyllandher. 
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret til samtale. 

https://www.fagperson.regionshospitalet-goedstrup.dk/afdelinger/psykiatri/psykiatri-godstrup-som-arbejdsplads/sengeafsnit-3-for-affektive-lidelser/
https://www.fagperson.regionshospitalet-goedstrup.dk/om-os/vision-10-for-rh-godstrup/
https://rm.emply.com/api-v2/shared-files/8461de91-f8a1-4ee3-983b-76488aa7c477/shared-access-keys/pcclbhdhe6gmz3zgsdtdja2ecs0sllmz220rts236whqykykzzcke9nagsrwgkvl
https://www.psykiatriakademiet.rm.dk/
https://www.psykiatrien.rm.dk/klinikker-og-sengeafsnit/regionspsykiatrien-godstrup/
https://www.psykiatrien.rm.dk/
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